285

**Licitațiune minuendă.**

Ven. Consistor diecesan din Arad cu datul 27 Maiu (9 Iunie) Nr. 3100/904 a încuviințat renovarea Sf. biserici gr.-rom. din Șiclău (cottul Arad).

Pentru asigurarea renovării Sf. biserici subscrișul prin aceasta publică concurs pentru licitațiune verbală ținândă la 29 Iunie (12 Iulie) 1904, la orele 11 a. m. în casa bisericeii.

Prețul de esclamare 2911 cor. 99 fl. La licitațiune poate fie-care participa, care înainte de a se începe licitațiunea, va depune la mâinile episcopului bisericesc un vadiu de 10% din prețul de esclamare în bani gata ori în hârtii de valoare.

Planul, specificarea de spese se poate vedea la subsemnatul președinte al comitetului parochial.

Se primesc și oferte în scris, dacă acele vor sosi — francate — înainte de-a începe licitațiunea, cu vadiul corespunzător și în care să ya cuprindă acea precisă declarațiune, că respectivul oferent cunoaște condițiunile de licitațiune și acelora necondiționat se va supune.

Șiclău, la 13/26 Iunie 1904.

Iosif Dan m. p.,
președ. comitetului parochial.

**Dr. Cornel Iancu**

advocat

și-a deschis cancelarie advocațională în Arad, Jozsef főherceg-ut Nr. 16. 282

**Avis.**

În prăvălia de modă se află un loc vacant pentru un ucenic din o casă bună românească, cu purtare bună, să poseadă și limba maghiră eventual germană și să aibă cel puțin 2 clase gim.